
Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 20  d.
sprendimo Nr. T- 21
4 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m. lapkričio 6 d.
sprendimo Nr. T-144  redakcija)

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2018 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI 

       SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIO 
FINANSAVIMUI (4)

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

ProgramaValstybinės 

Finansavi

mo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 

funkcijos  Programos / Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui
kodas įsigyti

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) -5322 -5322 -4288

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) -14546 -14546 -11326

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA 19534 19534 13990

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 13718 13718 9270

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 2718 2718 1486

09.

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

ŠILGALIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 141 -1094 -1094 -836

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 13687 13687 10300

GIMNAZIJOS LUMPĖNŲ ENZIO JAGOMASTO 

PAGRIDINIO UGDYMO SKYRIUS 4000 4000 2700

GIMNAZIJA 23896 23896 18100

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 20913 20913 14635

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĖ) -6399 -6399 -4780

MENO IR SPORTO MOKYKLA 0

ŠVIETIMO SKYRIUS -26705 -26705

Iš viso 44400 44400 49251 0


	777286275501738.xlsx

